Bedienungsanleitung
Serie EE30EX
FEUCHTE / TEMPERATUR
MESSUMFORMER
für eigensichere
Anwendungen
BA_EE30EX_d // v12.0 // Technische Änderungen vorbehalten // 302261
2

	 - Neuer Referenzwert wird für die Messung übernommen
6.5	 Bestellinformation für Zubehör
	 Bestellcode
Edelstahlsinterfilter HA010103
PTFE - Filter HA010105
Metallgitterfilter HA010106
HA010110
RS232 Schnittstellenkabel
Edelstahlfilter
HA010301
Edelstahlgitterfilter HA010109
Feuchtesensor inkl. Sensordaten FE10
Temperatursensor inkl. Sensordaten TE38
25
Die grau hinterlegte Fläche zeigt den erlaubten Messbereich für den